様式１（第5条関係）
                                                        令和　　年　　月　　日

　熊本大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年度入学

                                          教育学部附属特別支援学校高等部　　年

                                          氏名

入学料免除申請書

　私こと、下記理由により令和　　年度入学料免除の許可を受けたく、別紙証明書を添えて申請いたします。

記

申請理由：

備考　１　申請理由欄には、家計状況、罹災その他の事情を詳細に記載すること。
　　　　２　家庭調査票に、市区町村長の発行する「所得証明書」を添えて提出すること。
　　　　３　この申請書は、附属特別支援学校長を経由して提出すること。